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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0000027863

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo
Sostenible. Dirección General de Infraestructuras del Agua

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Ejecución y mantenimiento de obras e infraestructuras hidráulicas
Dirección: Av/ Manuel Siurot, 50 - Sevilla ANDALUCÍA ESPAÑA
Provincia de Tramitación: OTRAS
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Mant. Conserv. Presas, Bombeo, Trasp. Distrib. Agua D.H. Rio

Guadiana
Lugar de ejecución: Huelva (ES615)
Número de expediente: CONTR 2021 0000067083
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV

65110000 - Distribución de agua
71300000 - Servicios de ingeniería

Descripción: Mantenimiento y Conservación de las Presas y las Infraestructuras
de Bombeo, Transporte y Distribución de Agua Bruta en el Ámbito
de la Demarcación Hidrográfica del Tinto, Odiel, Piedras y Cenca
Encomendada del Río Guadiana (Chanza) la Provincia de Huelva

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 7.499.980,29 €
Importe neto: 6.198.330,82 €
Valor estimado: 10.330.551,34 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato
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Fecha de adjudicación: 19 / 01 / 2022
Fecha de la formalización: 17 / 04 / 2022
Duración del contrato: 36 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
2

Número de contrato: LOTE 2021 5569
NIF: U09769118
Adjudicatario: UTE MANTENIMIENTO DE PRESAS TINTO-ODIEL-PIEDRAS
Importe neto de
adjudicación:

2.769.770,68 €

Importe total de
adjudicación:

3.351.422,52 €

Nº de licitadores
presentados:

1

¿El adjudicatario es una
PYME?:

No

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0061381133.PDF) 
 (SHA-256: 66880a937d3f2ed71df4f62568ade1450d4c556aaa00670e3c3bfe7971d5c3c0) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2021-0000110647
2021-0000112927
2021-0000120587
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2021-0000124933
2021-0000126036
2021-0000127688
2021-0000130137
2021-0000144983
2021-0000163980
2021-0000164053
2021-0000164766
2021-0000165998
2022-0000000794
2022-0000025434
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